
Kreismeisterschaft Jugend Licht Freihand 2023

Mannschaftswertung Schülerklasse 1, 2, 3 m/w

1 SV Neuenfelde I 371.8 Rg.
Marlene Köster 126.3 Rg.
Lias Feldmann 110.3 Rg.
Marlon Busch 135.2 Rg.

2 SV Neuenfelde II 142.1 Rg.
Elias Krafft 70.9 Rg.
Clemens Tamke 71.2 Rg.
Nele Dierks n.A.

 
Einzelwertung Schüler 1.1 m kT

Einzelwertung Schüler 1.2 w kT

Einzelwertung Schüler 2.1 m

1 Elias Krafft SV Neuenfelde 35.1 35.8 70.9 Rg.

Einzelwertung Schüler 2.2 w

1 Marlene Köster SV Neuenfelde 65.5 60.8 126.3 Rg.
2 Nele Dierks SV Neuenfelde n.A.

Einzelwertung Schüler 3.1 m

1 Marlon Busch SV Neuenfelde 75.4 59.8 135.2 Rg.
2 Lias Feldmann SV Neuenfelde 39.1 71.2 110.3 Rg.
3 Clemens Tamke SV Neuenfelde 28.1 43.1 71.2 Rg.

Einzelwertung Schüler 3.2 w

1 Hannah Köhler SV Neuenfelde n.A.

Mannschaftswertung Schüler 4, 5, 6 m/w

1 SV Neuenfelde I 541.1 Rg.
Clemens Börs 183.5 Rg.
Caroline Rübcke 181.8 Rg.
Jana Dierks 175.8 Rg.

2 SV Neuenfelde II 519.2 Rg.
Sophia Rübcke 176.3 Rg.
Laura Jablonski 168.8 Rg.
Theresa Börs 174.1 Rg.

S C H Ü T Z E N K R E I S V E R B A N D
H A R B U R G  S T A D T  E.V.

www.schuetzenkreis-harburg-de

Das Bild kann nicht angezeigt werden.



3 SV Neuenfelde III 446.2 Rg.
Julian Greve 161.0 Rg.
Riaan Cappel 122.4 Rg.
Paul Benitt 162.8 Rg.

4 SV Neuenfelde IV 362.9 Rg.
Jasko Bartels 136.1 Rg.
Elia Siemer 111.2 Rg.
Stella Sumfleth 115.6 Rg.

Einzelwertung Schüler 4.1 m

1 Jasko Bartels SV Neuenfelde 65.4 70.7 136.1 Rg.

Einzelwertung Schüler 4.2 w

1 Theresa Börs SV Neuenfelde 86.9 87.2 174.1 Rg.
2 Melissa Eggerstedt SV Rönneburg 34.7 43.4 78.1 Rg.

Einzelwertung Schüler 5.1 m

1 Paul Benitt SV Neuenfelde 88.7 74.1 162.8 Rg.
2 Elia Siemer SV Neuenfelde 50.6 60.6 111.2 Rg.
3 Len Schröder SV Neuenfelde 30.7 17.6 48.3 Rg.

Einzelwertung Schüler 5.2 w

1 Caroline Rübcke SV Neuenfelde 89.0 92.8 181.8 Rg.
2 Jana Dierks SV Neuenfelde 88.2 87.6 175.8 Rg.
3 Stella Sumfleth SV Neuenfelde 64.1 51.5 115.6 Rg.

Einzelwertung Schüler 6.1 m

1 Clemens Börs SV Neuenfelde 93.1 90.4 183.5 Rg.
2 Julian Greve SV Neuenfelde 83.0 78.0 161.0 Rg.
3 Riaan Cappel SV Neuenfelde 69.0 53.4 122.4 Rg.
4 Nicolas Dissel SV Rönneburg 52.7 48.1 100.8 Rg.

Einzelwertung Schüler 6.2 w

1 Sophia Rübcke SV Neuenfelde 91.9 84.4 176.3 Rg.

2 Laura Jablonski SV Neuenfelde 86.7 82.1 168.8 Rg.

Änderungen vorbehalten.


